PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA
DE IBITINGA

MATERIA RECEBIDA N° 600/2023

Oficio 1286/2023
Ibitinga, 26 de Outubro de 2023,

Assunto: Responde requerimento 321/2022, do ilustre vereador Célio Aristao,
onde requer informagdes sobre a pavimentacio asféltica do prolongamento
da Rua 13 DE MAIO que da acesso a Rodovia Mauricio Antunes Ferraz.

llustrissima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 321/2022 (Protocolo
1682/2022), requer informagcbes sobre a pavimentacdo asféltica do

prolongamento da Rua 13 DE MAIO que d4 acessc a Rodovia Mauricio Antunes
Ferraz.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, com base
nas informagdes prestadas pela Secretdria de Habitagdo e Urbanismo Bernardete
Maria Senise Guedes a nota técnica sobre a questdo nara apreciagao do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
Adao Ricardo Vieira do Prado

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o codigo 7B23-FOD3-D503-1698.




Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 25 de outubro de 2023

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 321/2022

Em resposta ao requerimento do lustre vereador Célio Aristo,
protocolizado nesta Camara Municipal, o que cabe a Secretaria de Habitacdo e
Urbanismo informar, € o que segue:

Informamos que o prolongamento asfaltico da Rua Treze de Maio em
diregdo a Rodovia Mauricio Antunes Ferraz encontra-se no planejamento da
ampliagéo da malha vidria urbana desta Secretaria. Desta forma, estamos
aguardando os recursos financeiros para que possamos iniciar os trabalhos de
melhorias e ampliagéo da referida via.

g

BERNARDETE MARIA' SENISE GUEDES
SECRETARIA DE HABITACAO = URBANISMO

Assinado digitalmente por
CRISTINA MARIA KALIL
ARANTES 020.263:718-
22
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Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o codigo 7B23-FOD3-D503-1698.






